ESTADO DO CEARÁ
CÃMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP; 63540-000

LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
GABINETE 05 - AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZOOCONSEUiO@CAJAARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.8R

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 016/2025/GABVER/LUIZDOCONSELHO

Ao(à) Sr(a).

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - CE

Várzea Alegre, 25 de fevereiro de 2025

SOLICITA A REPOSIÇÃO E INSTALAÇÃO DE
LUMINÁRIAS NOS SÍTIOS CARNAÚBAS E
PANELAS.

O(a) Gabinete do(a) Vereador{al'tutlFRANCISCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO), de

acordo com o Art. 91 e seguintes d9 Regin:ienfo Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao(à) -Sr(à). -ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIRA,

SECRETÁRIO MUNJCIPAL, SECRETARIA MUNIClPAL DE INFRAESTRUTURA, com o seguinte pedido:

A) Reposição de 03 luminárias, sendo:

- 01 (uma) no Sítio Carnaúbas, próximo a residência de Maria de Zé Marica;

- 01 (uma) no Sítio Carnaúbas, próximo a residência de Edna;

- 01 (uma) no Sítio Panelas, próximo a residência de Irene Domingos.

B) Instalação de 02 (duas} luminárias completas, send,;,:

- 01 (uma) no Sítio Carnaúbas, próximo a residência de Bernardo;

- 01 (uma) no Sítio Panelas, próximo a residência de Geraldo Francisco.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

elevada consideração.

LUIZ FRANCISCO DE AssinadodeformaâigitalporLUIZ

SOUSA:7858697633 :~~~~~~!~76334

4 Dados: 2025.02.24 22:52:26 -03'00'

VEREADOR A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
Z DO CONSELHO

CÃMARAMUNICIPAl.~VjRzEAALEGRE . __
APROV~ EM:,d&_;_!ZJJ-4-5

']vJ':.
MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

LUIZ 00 CONSELHO
GABINETE 05 "VARlfA ALEGRE. CIOAOE DO AMOR FRATERNO"